dodavatelem pouze tehdy, budou-li písemně odsouhlaseny objednatelem. Jestliže dodavatel 
provede práce a jiná plnění nad tento rámec, nemá nárok na jejich zaplacení. 

Článek 2 
Cena předmětu smlouvy a platební podmínky 

1. Objednatel a dodavatel se dohodli, že cena předmětu smlouvy činí celkem 150.000,- Kč 
(slovy: jednostopadesáttisíckorunčeských) bez DPH. K ceně díla bude připočtena DPH 
v platné sazbě. 

2. Smluvená cena zahrnuje veškeré náklady dodavatele nutné k zhotovení předmětu smlouvy, 
jakož i veškeré náklady související. Dohodnutou cenu lze měnit pouze písemnou dohodou 
mezi objednatelem a dodavatelem.